

乌鲁木齐市第136中学党 建会议室改造工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 79862.1

(大写): 柒万玖仟捌佰陆拾贰元壹角

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：乌鲁木齐市第136中学党建会议室改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	70502.09	
二	措施项目费	1094.74	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1094.74	
2.21	其中：安全文明施工费	971.55	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1671.15	—
五	税前工程造价	73267.98	
六	税金	6594.12	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		79,862.10	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：乌鲁木齐市第136中学党建会议室
改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	060212014001	零星砌体	1. 砌筑材料:多孔砖 MU10 水泥砂浆砌筑200加气块墙	m3	0.9	647.8	583.02	
2	011201001006	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:7mm 1:3水泥砂浆	m2	9	32.62	293.58	
3	011407001002	墙面喷刷涂料	乳胶漆两道	m2	9	24.74	222.66	
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:螺杆 吊顶龙骨 2. 龙骨及饰面种类:600*600矿棉板	m2	99.2	8.9	882.88	
5	011302001001	吊顶天棚-周围造型	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格:石膏板造型吊顶	m2	12.24	195.97	2398.67	
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:铲除原乳胶漆及腻子 2. 喷刷涂料部位:墙面 3. 腻子种类:内墙腻子 4. 刮腻子要求:2遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:内墙白色乳胶漆3道	m2	35	32.69	1144.15	
7	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:天棚 3. 腻子种类:内墙腻子 4. 刮腻子要求:2遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆3道	m2	99.2	29.15	2891.68	
8	011501008001	木壁柜--带柜门及暖气罩封包矮柜	1. 材料种类、规格:生态板18mm厚	m2	24.5	682.64	16724.68	
9	011501008002	木壁柜--不带柜门展柜	1. 材料种类、规格:生态板18mm厚	m2	37	422.93	15648.41	
10	01B001	墙面2基层	1. 基层龙骨:30*30方木龙骨 基层 2. 基层木板:18mm生态板 基层 3. 面层:木格栅	m2	30	80.78	2423.4	
11	01B002	墙面2面层	1. 基层龙骨:30*30方木龙骨 基层 2. 基层木板:18mm生态板	m2	45	101.79	4580.55	
本页小计							47793.68	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

